Contratação de empresa especializada para execução de obra de engenharia 
elétrica visando a modernização e eficientização do sistema de iluminação pública da Praça 
Nossa Senhora do Rosário (Distrito de Airões) e da Praça Celso Machado. 

VALOR DO PROJETO: R$ 96.434,29 (noventa e seis mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e 
vinte e nove centavos). 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA nº 003/2026 - PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 002/2026 

A Prefeitura Municipal de Paula Cândido - MG, através de sua secretaria solicitante acima identificada e 
por intermédio do Setor de Licitações, mediante o Agente de Contratação designado pela Portaria nº 45